
 
Kengyel Község Polgármestere 

5083 Kengyel, Szabadság út 10., telefon: 56/583-400 
 

 
M E G H Í V Ó 

 
 

A Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  
rendkívüli ülését 

 
2021. július 26-án (hétfőn) 9:00 órára összehívom 

 
 

Az ülés helye:   Kengyeli Polgármesteri Hivatal nagyterme 
 
 
N A P I R E N D E K: 
 
Nyílt ülés: 

 
1. A TOP-1.4.1-19-JN1-2019-00035 azonosítószámmal nyilván tartott, „Bölcsődei férőhelyek bővítése 

Kengyelen” címmel támogatást nyert projekt megvalósításához kapcsolódó műszaki ellenőri 
feladatok ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 
Előadó: Gál József polgármester 
 

2. a Kengyel, Szabadság út, Kossuth Lajos út, Rákóczi út és Thököly út kátyúzási feladatainak 
ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 
Előadó: Gál József polgármester 
 

3. a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, kerékpárforgalmi 
létesítmény építése/felújítása – 2021 című nyertes pályázat műszaki ellenőri feladatainak ellátására 
vonatkozó ajánlatkérésről 
Előadó: Gál József polgármester 
 

4. a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, kerékpárforgalmi 
létesítmény építése/felújítása – 2021 című nyertes pályázat keretében az utak felújítására, szilárd 
burkolattal történő ellátására, portalanítására gazdasági szervezet kiválasztásáról 
Előadó: Gál József polgármester 
 

5. a Napsugár Művészeti Modellóvoda és Minibölcsőde minibölcsődei intézményegysége szakmai 
programjának jóváhagyásáról 
Előadó: Gál József polgármester 
 

 
Kengyel, 2021. július 23. 

 
 
 

Gál József 
                                        polgármester 



 
Kengyel Község Polgármestere 

5083 Kengyel, Szabadság út 10., telefon: 56/583-400, e-mail: polgarmester@kengyel.hu 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 26-i nyílt ülésére 
 

a Napsugár Művészeti Modellóvoda és Minibölcsőde minibölcsődei intézményegység 
szakmai programjának jóváhagyásáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 94. § (3a) bekezdése: „Ha a bölcsődei ellátásra az adott településen 
legalább öt gyermek tekintetében igény jelentkezik, vagy a település - jogszabályban 
meghatározottak szerint megállapított - 3 év alatti lakosainak száma meghaladja a 40 főt, a (3) 
bekezdés a) pontja alá nem tartozó települési önkormányzat köteles gondoskodni a gyermekek 
bölcsődei ellátásáról a 42. § (2) bekezdése szerinti bölcsődei ellátást nyújtó intézmények, 
szolgáltatások bármelyik formájának biztosításával, önállóan, társulásban vagy ellátási 
szerződés útján.” 
 
A Gyvt. 42. § (2) bekezdése alapján a bölcsődei ellátás biztosítható a bölcsőde, a mini bölcsőde, 
a munkahelyi bölcsőde és a családi bölcsőde formájában. 
 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 
személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM 
rendelet 41. § (1)-(2) bekezdése értelmében a bölcsődei ellátás keretén belül a nevelés és a 
gondozás a miniszter által jóváhagyott, a minisztérium és a bölcsődei módszertani szervezet 
honlapján közzétett Bölcsődei nevelés-gondozás országos alapprogramja alapján folyik. A 
Bölcsődei nevelés-gondozás országos alapprogramja alapján a bölcsődei ellátást biztosító 
intézmény, szolgáltató helyi szakmai programot készít. 
 
A Gyvt. 104. § (1) bekezdés d) pontja: „A gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltató 
tevékenységet ellátó állami és nem állami intézmény, valamint a javítóintézeti ellátást nyújtó 
állami intézmény fenntartója jóváhagyja az intézmény szervezeti és működési szabályzatát, 
szakmai programját.” 
 
Fentiekre tekintettel a Napsugár Művészeti Modellóvoda és Minibölcsőde bölcsődei 
intézményegységének szakmai programja elkészül. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
Kengyel, 2021. július 23. 

 
Gál József 

polgármester 
  



HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
____/2021. (VII. 26.) önkormányzati határozata 
a Napsugár Művészeti Modellóvoda és Minibölcsőde minibölcsődei intézményegysége 
szakmai programjának jóváhagyásáról 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltakra tekintettel 
az alábbi döntést hozza: 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Napsugár Művészeti Modellóvoda és 
Minibölcsőde minibölcsődei intézményegység szakmai programját jelen határozat 1. melléklete 
szerint jóváhagyja. 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester a további 
szükséges intézkedések és aláírások megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Értesülnek: 

1. Képviselő-testület tagjai helyben, 
2. Gál József polgármester helyben, 
3. Domány Katalin jegyző helyben, 
4. Napsugár Művészeti Modellóvoda és Minibölcsőde 5083 Kengyel, Áchim út 12., 
5. Irattár 

 
Kengyel, 2021. július 26. 
 
 

Gál József s.k. 
polgármester 

Domány Katalin s.k. 
jegyző 

 
 
  



1. melléklet a(z) ____/2021. (VII. 26.) önkormányzati határozathoz 
  



 

 



































































 



 
Kengyel Község Polgármestere 

5083 Kengyel, Szabadság út 10., telefon: 56/583-400, e-mail: polgarmester@kengyel.hu 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 26-i nyílt ülésére 
 

A TOP-1.4.1-19-JN1-2019-00035 azonosítószámmal nyilván tartott, „Bölcsődei 
férőhelyek bővítése Kengyelen” címmel támogatást nyert projekt megvalósításához 

kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kengyel Községi Önkormányzat pályázatot nyújtott be a TOP-1.4.1-19-JN1-2019-00035 
azonosítószámmal nyilván tartott, „Bölcsődei férőhelyek bővítése Kengyelen” című pályázati 
kiírásra. 
 
A benyújtott pályázatunk sikeres volt és 107.189.690,- Ft vissza nem térítendő támogatást nyert 
Önkormányzatunk. 
 
A pályázat keretében a műszaki ellenőri tevékenységre nettó 844.013,- Ft + Áfa, bruttó 
1.071.895,- Ft számolható el. 
 
Ezen feladat ellátására az alábbi személyeket javaslom felkérni ajánlattételre:  

 Vass József 
5430 Tiszaföldvár, Kossuth út 150. 

 Erdős Ferenc 
5000 Szolnok, Dr. Elek István u. 17. 

 Varga Zsolt 
5200 Törökszentmiklós, Béke u. 1. 

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
Kengyel, 2021. július 23. 

 
 

Gál József 
polgármester 

  



HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
____/2021. (VII. 26.) önkormányzati határozata 
A TOP-1.4.1-19-JN1-2019-00035 azonosítószámmal nyilván tartott, „Bölcsődei 
férőhelyek bővítése Kengyelen” címmel támogatást nyert projekt megvalósításához 
kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat a TOP-1.4.1-19-JN1-2019-00035 azonosítószámmal nyilván 
tartott, „Bölcsődei férőhelyek bővítése Kengyelen” címmel támogatást nyert projekt 
megvalósításához kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok ellátására vonatkozó ajánlattételre az 
alábbi személyeket kéri fel:  
 

 Vass József 
5430 Tiszaföldvár, Kossuth út 150. 

 Erdős Ferenc 
5000 Szolnok, Dr. Elek István u. 17. 

 Varga Zsolt 
5200 Törökszentmiklós, Béke u. 1. 

 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester a további 
szükséges intézkedések és aláírások megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Értesülnek: 

1. Képviselő-testület tagjai helyben, 
2. Gál József polgármester helyben, 
3. Domány Katalin jegyző helyben, 
4. Pénzügyi Csoport helyben, 
5. Ajánlattételre felkért személyek 
6. Irattár 

 
Kengyel, 2021. július 26. 
 
 

Gál József s.k. 
polgármester 

Domány Katalin s.k. 
jegyző 

 



 
Kengyel Község Polgármestere 

5083 Kengyel, Szabadság út 10., telefon: 56/583-400, e-mail: polgarmester@kengyel.hu 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 26-i nyílt ülésére 
 

a Kengyel, Szabadság út., Kossuth Lajos út, Rákóczi út és Thököly út kátyúzási 
feladatainak ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kengyel Községi Önkormányzat tulajdonát képezi 1/1 arányban többek között a Kengyel, 
Szabadság út, Kossuth Lajos út, Rákóczi út és Thököly út is. 
 
Ezen utak állapota annyira rossz, hogy szükséges minél hamarabb a kátyúkat kijavítani a 
biztonságos közlekedés érdekében az alábbiak szerint: 

 Kengyel, Szabadság út 345 hrsz. 
 Kengyel, Kossuth Lajos út 116 és 291 hrsz. 
 Kengyel, Rákóczi út 655 hrsz. 
 Kengyel, Thököly út 434 hrsz. 

 
A négy érintett út esetében összesen 450 m2 nagyságú felületet jelent a kátyúzás, mely az 
előzetes felmérések alapján hozzávetőlegesen bruttó 2.500.000,- Ft körüli összegbe kerül. 
 
Ezt az összeget Önkormányzatunk saját bevétele terhére, ezen belül pedig a helyi iparűzési adó 
bevételének terhére tudja biztosítani. 
 
Fentiekre tekintettel javaslom, hogy kérjünk be három árajánlatot a kátyúzási feladatok 
ellátására. 
 
A kátyúzási feladatok ellátására az alábbi gazdasági szervezeteket javaslom felkérni 
ajánlattételre: 

 Tubi-Hani Kft. 
1211 Budapest, Mansfeld Péter u. 18. 

 Kisinvest Kft. 
2624 Szokolya, Rákóczi utca 6. 

 Hengerelt Kft. 
2310 Szigetszentmiklós, Híradó utca 113. 

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
Kengyel, 2021. július 23. 

 
Gál József 

polgármester 
  



HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
____/2021. (VII. 26.) önkormányzati határozata 
a Kengyel, Szabadság út, Kossuth Lajos út, Rákóczi út és Thököly út kátyúzási 
feladatainak ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kengyel, Szabadság út 345 hrsz-ú, 
Kossuth Lajos út 116 és 291 hrsz-ú, Rákóczi út 655 hrsz-ú és Thököly út 434 hrsz-ú részének 
kátyúzási feladatainak ellátásra vonatkozó ajánlattételre felkéri az alábbi gazdasági 
szervezeteket: 
 

 Tubi-Hani Kft. 
1211 Budapest, Mansfeld Péter u. 18. 

 
 Kisinvest Kft. 

2624 Szokolya, Rákóczi utca 6. 
 

 Hengerelt Kft. 
2310 Szigetszentmiklós, Híradó utca 113. 

 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester a további 
szükséges intézkedések és aláírások megtételére. 
 
Határidő:azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Értesülnek: 

1. Képviselő-testület tagjai helyben, 
2. Gál József polgármester helyben, 
3. Domány Katalin jegyző helyben, 
4. Pénzügyi Csoport helyben, 
5. Ajánlattételre felkért gazdasági szervezetek 
6. Irattár 

 
Kengyel, 2021. július 26. 
 
 

Gál József s.k. 
polgármester 

Domány Katalin s.k. 
jegyző 

 



 
Kengyel Község Polgármestere 

5083 Kengyel, Szabadság út 10., telefon: 56/583-400, e-mail: polgarmester@kengyel.hu 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 26-i nyílt ülésére 
 

a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, 
kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 című nyertes pályázat műszaki 

ellenőri feladatainak ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kengyel Községi Önkormányzat pályázatot nyújtott be a Magyar Falu Program keretében a 
MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 
című pályázati kiírásra. 
 
A benyújtott pályázatunk sikeres volt és 9.988.002,- Ft vissza nem térítendő támogatást nyert 
Önkormányzatunk. 
 
A pályázat keretében a műszaki ellenőri tevékenységre nettó 135.000,- Ft + Áfa, bruttó 
171.450,- Ft számolható el. 
 
Ezen feladat ellátására az alábbi gazdasági szervezeteket javaslom felkérni ajánlattételre:  

 Marosi Csaba egyéni vállalkozó 
5000 Szolnok, Gutenberg tér 4. III/4. 

 Szatlóczki Solutions Kft. 
5231 Fegyvernek, Hársfa út 15. 

 Nagy Imre egyéni vállalkozó 
5000 Szolnok, Konstantin utca 18/a. 

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
Kengyel, 2021. július 23. 

 
 

Gál József 
polgármester 

  



HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
____/2021. (VII. 26.) önkormányzati határozata 
a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, 
kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 című nyertes pályázat műszaki 
ellenőri feladatainak ellátására vonatkozó ajánlatkérésről 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyar Falu Program keretében a MFP-
UHK/2021 kódszámú, út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 című 
nyertes pályázat műszaki ellenőri feladatainak ellátására vonatkozó ajánlattételre felkéri az 
alábbi gazdasági szervezeteket: 
 

 Marosi Csaba egyéni vállalkozó 
5000 Szolnok, Gutenberg tér 4. III/4. 
 

 Szatlóczki Solutions Kft. 
5231 Fegyvernek, Hársfa út 15. 
 

 Nagy Imre egyéni vállalkozó 
5000 Szolnok, Konstantin utca 18/a. 
 

 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester a további 
szükséges intézkedések és aláírások megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Értesülnek: 

1. Képviselő-testület tagjai helyben, 
2. Gál József polgármester helyben, 
3. Domány Katalin jegyző helyben, 
4. Pénzügyi Csoport helyben, 
5. Ajánlattételre felkért gazdasági szervezetek 
6. Irattár 

 
Kengyel, 2021. július 26. 
 
 

Gál József s.k. 
polgármester 

Domány Katalin s.k. 
jegyző 

 



 
Kengyel Község Polgármestere 

5083 Kengyel, Szabadság út 10., telefon: 56/583-400, e-mail: polgarmester@kengyel.hu 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 26-i nyílt ülésére 
 

a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, 
kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 című nyertes pályázat 

keretébenaz utak felújítására, szilárd burkolattal történő ellátására, 
portalanításáragazdasági szervezet kiválasztásáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 165/2021. (VII. 20.) önkormányzati 
határozatával a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, 
kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 címűpályázat keretében utak 
felújítására, szilárd burkolattal történő ellátására, portalanítására: 
 Kengyel, Április 4. úton 516 m2 területen M 0/50 zúzottkőterítés 20 cm vtg. + 10 cm vtg. 

martaszfalt és 2 rétegben 10 cm vastagságban, 172 m2 padkarendezés, profilozás 0,5-0,5 
m. 

 Kengyel, József Attila úton 3 m szélesen és 266 m hosszan az út profilozása 20 cm vastag 
M 0/50 zúzott kővel való terítése és 10 cm vtg martaszfalttal és 2 réteg bitumenes 
emulzióval törtnő lefedése, valamint padkarendezés, profilozás 0,5-0,5 m. 

az alábbi gazdasági szervezeteket kérte fel ajánlattételre: 
 

 Tubi-Hani Kft. 
1211 Budapest, Mansfeld Péter u. 18. 

 Kisinvest Kft. 
2624 Szokolya, Rákóczi utca 6.. 

 Hengerelt Kft. 
2310 Szigetszentmiklós, Híradó utca 113. 

 
A felkért gazdasági szervezetek mindegyike megküldte árajánlatát, melyek közül a 
legkedvezőbbet a Tubi-Hani Kft. nyújtotta be a következők szerint:  
 Kengyel, Április 4. úton 516 m2 területen M 0/50 zúzottkőterítés 20 cm vtg. + 10 cm vtg. 

martaszfalt és 2 rétegben 10 cm vastagságban, 172 m2 padkarendezés, profilozás 0,5-0,5 m 
– nettó 2.872.400,- Ft + Áfa, bruttó 3.647.948,- Ft. 

 Kengyel, József Attila úton 3 m szélesen és 266 m hosszan az út profilozása 20 cm vastag 
M 0/50 zúzott kővel való terítése és 10 cm vtgmartaszfalttal és 2 réteg bitumenes 
emulzióval törtnő lefedése, valamint padkarendezés, profilozás 0,5-0,5 m – nettó 
4.442.200,- Ft + Áfa, bruttó 5.641.594,- Ft. 

 
Fentiekre tekintettel javaslom, hogy a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 
kódszámú, út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 című pályázat 
keretében utak felújítására, szilárd burkolattal történő ellátására, portalanítására a Tubi-Hani 
Kft. kerüljön kiválasztásra. 
 



A beérkezett három árajánlat az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
Kengyel, 2021. július 23. 

 
 

Gál József 
polgármester 

  



HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
____/2021. (VII. 26.) önkormányzati határozata 
a Magyar Falu Program keretében a MFP-UHK/2021 kódszámú, út, híd, 
kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 című nyertes pályázat keretében 
az utak felújítására, szilárd burkolattal történő ellátására, portalanításáragazdasági 
szervezet kiválasztásáról 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyar Falu Program keretében a MFP-
UHK/2021 kódszámú, út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása – 2021 
címűnyertes pályázat keretében az utak felújítására, szilárd burkolattal történő ellátására, 
portalanítására megbízza  
 

TUBI-HANI Kft-t 
(székhely: 1211 Budapest,Mansfeld Péter utca 18., adószám: 23496264-2-43, képviseli: 

Kállai József ügyvezető) 
 
az árajánlatban foglaltak szerint: 
 Kengyel, Április 4. úton 516 m2 területen M 0/50 zúzottkőterítés 20 cm vtg. + 10 cm vtg. 

martaszfalt és 2 rétegben 10 cm vastagságban, 172 m2 padkarendezés, profilozás 0,5-0,5 m 
– nettó 2.872.400,- Ft + Áfa, bruttó 3.647.948,- Ft. 

 Kengyel, József Attila úton 3 m szélesen és 266 m hosszan az út profilozása 20 cm vastag 
M 0/50 zúzott kővel való terítése és 10 cm vtg martaszfalttal és 2 réteg bitumenes 
emulzióval törtnő lefedése, valamint padkarendezés, profilozás 0,5-0,5 m – nettó 
4.442.200,- Ft + Áfa, bruttó 5.641.594,- Ft. 

 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester a további 
szükséges intézkedések és aláírások megtételére, továbbá a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
 
Határidő:azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Értesülnek: 

1. Képviselő-testület tagjai helyben, 
2. Gál József polgármester helyben, 
3. Domány Katalin jegyző helyben, 
4. Pénzügyi Csoport helyben, 
5. TUBI-HANI Kft. 1211 Budapest, Mansfeld Péter utca 18. 
6. Irattár 

 
Kengyel, 2021. július 26. 
 
 

Gál József s.k. 
polgármester 

Domány Katalin s.k. 
jegyző 

 
  



 
  



 
  



 




